
 
 

DECYZJA Nr 12/2015 
Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 5 października 2015 r. 

 
                w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  egzaminu dyplomowego  
 

Na podstawie § 43 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ  
w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego na kierunku „zarządzanie” 
dla studentów III roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w następującym składzie:  
Komisja I: 

1) Przewodniczący – dr Alina Górecka 
2) Promotor – dr hab. Mirosław Hamrol 
3) Recenzent – dr Dariusz Stronka 

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 6 października 2015 r. godz. 13.30   
ul. Przyjaźni 1, sala nr 211.  
 
Komisja II: 

1) Przewodniczący – dr Alina Górecka 
2) Promotor – dr hab. Mirosław Hamrol 
3) Recenzent – dr Krzysztof Waliszewski 

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 6 października 2015 r. godz. 14.00   
ul. Przyjaźni 1, sala nr 211.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Pedagogiki i Pracy Socjalnej. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

        
         Dziekan 

Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
              PWSZ w Koninie  
 
     dr Karina Zawieja-Żurowska 

  


